
4. SAVSKI POLUMARATON - 21,1 km Beograd-06.11.2010. 

  
AVSA - Asocijacija veterana Srbije u 
atletici             

  Otvoreno prvenstvo Srbije za veterane         
                  
  rodj klub, mesto br   ka       
Prezime i ime A B C Vreme D E F G 
                  
Ninković 
Sreten 1972 Ub 57 01:18:11 M35 1     

Stolić Saša  1981 Spartak Opovo, 
Lazarevac 571 01:18:40 S 2     

Milenković 
Nebojša 1969 OAK Beograd, 

Kikinda 56 01:19:31 M40 3     

Papić Nikša 1984 AK Proleter, 
Zrenjanin 581 01:21:13 S 4     

Čeljuska 
Djuka 1966 ARK Somaraton, 

Sombor 27 01:21:26 M40 5     

Obradović 
Dušan 1969 MUP Srbije 29 01:23:52 M40       

Lazić 
Branislav 1971 Akademac, 

Bijeljina 711 01:25:23 M35       

Ognjanović 
Ivan 1974 Jasenica SP, 

Beograd 739 01:26:27 M35       

Janković 
Zoran 1956 Hajduk maraton 

tim, Kula 18 01:26:27 M50       

Jovanović 
Nenad 1986 AK Vojvodina, 

Ruma 246 01:26:55 S       

Miškeljin Ivan 1977 OAK Beograd 230 01:26:57 S       
Pešić Dejan 1973 Žandarmerija 64 01:27:05 M35       
Sekulić 
Živorad 1960 Akademac, 

Bijeljina 709 01:28:20 M50       

Leontijević 
Slobodan 1977 Maraton mira 

Vidovdan 99 750 01:28:39 S       

Tošić Nikola 1977 TK Tamiš, 
Beograd 849 01:29:16 S       

Piperski 
Zlatko 1959 Jasenica SP, 

Beograd 53 01:29:38 M50       

Vero Janoš 1958 Tron Subotica 79 01:29:51 M50       
Hromiš Zoran 1980 Nova Pazova 855 01:30:33 S       



Olujić Stevan 1988 AK Proleter, 
Zrenjanin 576 01:30:34 S       

Pavlović 
Svetislav 1956 AK Kruševac 85 01:30:43 M50       

Radulović 
Radovan 1952 Ahiles Subotica 58 01:31:39 M55       

Nikolić Dejan 1986 ARK Fruska 
Gora, Novi Sad 272 01:32:12 S       

Marković 
Jovica 1977 MUP Srbije 565 01:33:49 S       

Ostojić Milan 1967 Grocka 721 01:34:01 M40       
Krstajić 
Dragutin 1968 Veteran 84 01:34:44 M40       

Ćirić Dragan, 
NS 1951 ARK Tron, Novi 

Sad 91 01:34:48 M55       

Matić 
Momčilo 1956 Beograd 718 01:34:52 M50       

Barać Danijela 1981 Partizan 1430 01:34:58 SW       
Samardžić 
Goran 1971 SK RVI i 

PPB,Obrenovac 19 01:35:12 M35       

Krstić Aca 1965 Car Konstantin, 
Nis 82 01:36:17 M45       

Jaćimovski 
Dane 1955 Jabuka Pančevo 61 01:36:24 M55       

Knežević 
Drago 1948 Beograd 593 01:37:07 M60       

Pajić Miroslav 1961 Batajnica 731 01:37:12 M45       
Ludajić 
Sebastijan 1970 Tron Palić 67 01:37:14 M40       

Jovanović 
Vojislav 1966 Beograd 861 01:38:40 M40       

Terzin Vuk 1969 trcanje rs 859 01:39:02 M40       
Vojinović 
Zoran 1950 Crvena Zvezda 734 01:39:21 M60       

Radošević 
Nenad 1984 trcanje rs 298 01:39:37 S       

Radenković 
Ivan 1983 trcanje rs 283 01:39:38 S       

Milanović 
Marko 1985 Vidovdan 99 582 01:40:10 S       

Dubovečak 
Mirko 1950 Tron Palic, 

Subotica 732 01:40:20 M60       



Erdeljanović 
Miloš 1979 Beograd 299 01:41:26 S       

Đuričić 
Branimir 1976 Triatlon klub, 

Jagodina 284 01:42:25 S       

Riego Lehtla  1970 Estonia 858 01:43:09 M40       
Midžić 
Benjamin 1974 Ruma 62 01:43:21 M35       

Đurković 
Miljurko 1959 Blace 48 01:43:34 M50       

Radičanin 
Zoran 1977 Marton mira 

Vidovdan 99 232 01:43:44 S       

Milojković 
Miljan 1978 AK Niš Niški 

maraton 222 01:43:48 S       

Sokol 
Stojanka 1962 Ahiles Subotica 1429 01:43:48 W45       

Černih Ivan 1960 Veteran, Ban. 
Karlovac 723 01:44:00 M50       

Stupar Boško 1985 ARK Fruska gora, 
Novi sad 235 01:44:06 S       

Stolić Sandra  1984 Crvena Zvezda, 
Lazarevac 1425 01:44:06 SW       

Kovač Nenad 1968 Beograd 719 01:44:46 M40       

Boroja Drago 1953 100 maraton, 
Futog 727 01:45:53 M55       

Miljojčić 
Životije 1966 Kragujevac 16 01:46:49 M40       

Smrk Štefan 1944 Veteran,Vrbas 26 01:46:51 M65       
Nikolić 
Nemanja 1982 ARK Fruska 

Gora, Novi Sad 277 01:47:20 S       

Ćirić Dragan 1951 Tron Palić, 
Subotica 66 01:47:23 M55       

Popović Todor 1978 Beograd 231 01:47:30 S       
Vojnić Zelić 
Igor 1974 Tron Palic, 

Subotica 852 01:47:42 M35       

Sivački 
Vladimir 1974 Beograd 726 01:48:56 M35       

Ranđelović 
Miroslav 1967 Beograd 712 01:49:14 M40       

Petrović 
Milorad 1944 Veteran, Jagodina 724 01:49:17 M65       

Stojanoviđ 
Miloš 1959 Yemun 15 01:49:44 M50       



Marinković 
Zoran 1966 Car Konstantin, 

Nis 83 01:50:10 M40       

Bokarev 
Aleksandar 1964 OAK Beograd 844 01:50:10 M45       

Lazić Dragan 1987 O tim Rtanj, 
Beograd 573 01:50:27 S       

Stevanović 
Mladen 1979 Triatlon klub, 

Jagodina 286 01:50:48 S       

Nikoliš Dušan 1950 Beograd 14 01:50:53 M60       
Farkaš Marija 1960 Tron, Segedin 1428 01:51:20 W50       
Milanović 
Zarija 1959 Beograd 596 01:52:05 M50       

Vidović 
Dragan 1961 Beograd 722 01:54:02 M45       

Glušica Saša 1984 ARK Fruska gora, 
Novi sad 278 01:55:50 S       

Beara Duško 1968 Nova Pazova 717 01:56:07 M40       
Dimitrić 
Slavko 1955 Veteran Beograd 49 01:56:13 M55       

Rašić Pavle 1982 trcanje rs 860 01:56:17 S       
Graovac 
Željko 1965 Maraton mira 

Vidovdan 99 729 01:56:22 M45       

Rašković Mile 1949 Veteran, Novi 
Banovci 81 01:56:22 M60       

Kotarlić 
Dragan 1966 Beograd 730 01:57:03 M40       

Janković 
Ahile 1968 TronPalić 77 01:58:23 M40       

Graonja 
Nemanja 1992 Nova Pazova 295 01:58:25 S       

Bačić 
Branislav 1965 Kikinda 52 01:58:32 M45       

Kruševac 
Ksenija 1986 maraton klub 

1893, Beograd 1437 01:59:28 SW       

Teleki Đerđ 1963 Tron Palić, 
Subotica 68 02:00:14 M45       

Stojanovski 
Tanja 1982 Batajnica 1435 02:01:36 SW       

Knežević 
Zdravka 1959 Veteran 1427 02:01:55 W50       

Tucaković 
Saša 1969 trcanje rs 1433 02:03:12 W40       



Delibašić 
Tomica 1953 Beograd 864 02:05:47 M55       

Mićić Srećko 1958 Veteran 87 02:06:31 M50       
Pančić 
Mihailo 1948 Tron Subotica 80 02:08:41 M60       

Velimirović 
Vera 1966 Veteran 1426 02:08:57 W40       

Jeremić 
Stanoje 1936 Maratonac 63 02:14:25 M75+       

Tomić 
Aleksandar 1962 Beograd 17 02:14:27 M45       

Stogov Igor 1970 Beograd 714 02:23:14 M40       
Milivojević 
Ana 1981 Beograd 1436 02:23:35 SW       

Sretenović 
Dragan 1949 Veteran Beograd 55 02:24:36 M60       

Jurišin Mira 1949 Hajduk maraton 
tim Kula 1424 02:27:02 W60       

Andrić Miloje 1931 Veteran 65 02:47:01 M75+       
Šentevski 
Metodije 1942 Maratonac 92 02:57:58 M65       

Stipić Josip 1961 Tron Palić 60 DNF M45       
Radanović 
Vladan 1980 OK Dif 224 DNF S       

Milojević 
Mihailo 1996 Novi Beograd 229 DQ S       

                  
A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - 
kategorija,         

E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u 
starosnoj kategoriji i polu     

                  
Vremenske 
prilike:                 

Sunčano i 
toplo                 

Temperatura: 20 - 
24 stepena               

Relativna vlažnost: 
50 - 70 %               

Vetar: slab, jugoistočni, srednja brzina 2 m/s, maks. 
brzina 4 m/s          



                  
VETERANI 
M-35                 

                  
Ninković 
Sreten 1972 Ub 57 01:18:11 M35     1 

Lazić 
Branislav 1971 Akademac, 

Bijeljina 711 01:25:23 M35     2 

Ognjanović 
Ivan 1974 Jasenica SP, 

Beograd 739 01:26:27 M35     3 

Pešić Dejan 1973 Žandarmerija 64 01:27:05 M35     4 
Samardžić 
Goran 1971 SK RVI i 

PPB,Obrenovac 19 01:35:12 M35     5 

Midžić 
Benjamin 1974 Ruma 62 01:43:21 M35     6 

Vojnić Zelić 
Igor 1974 Tron Palic, 

Subotica 852 01:47:42 M35     7 

Sivački 
Vladimir 1974 Beograd 726 01:48:56 M35     8 

                  
                  
                  
VETERANI 
M-40                 

                  
Milenković 
Nebojša 1969 OAK Beograd, 

Kikinda 56 01:19:31 M40     1 

Čeljuska 
Djuka 1966 ARK Somaraton, 

Sombor 27 01:21:26 M40     2 

Obradović 
Dušan 1969 MUP Srbije 29 01:23:52 M40     3 

Ostojić Milan 1967 Grocka 721 01:34:01 M40     4 
Krstajić 
Dragutin 1968 Veteran 84 01:34:44 M40     5 

Ludajić 
Sebastijan 1970 Tron Palić 67 01:37:14 M40     6 

Jovanović 
Vojislav 1966 Beograd 861 01:38:40 M40     7 

Terzin Vuk 1969 trcanje rs 859 01:39:02 M40     8 
Riego Lehtla  1970 Estonia 858 01:43:09 M40     9 
Kovač Nenad 1968 Beograd 719 01:44:46 M40     10 
Miljojčić 1966 Kragujevac 16 01:46:49 M40     11 



Životije 
Ranđelović 
Miroslav 1967 Beograd 712 01:49:14 M40     12 

Marinković 
Zoran 1966 Car Konstantin, 

Nis 83 01:50:10 M40     13 

Beara Duško 1968 Nova Pazova 717 01:56:07 M40     14 
Kotarlić 
Dragan 1966 Beograd 730 01:57:03 M40     15 

Janković 
Ahile 1968 TronPalić 77 01:58:23 M40     16 

Stogov Igor 1970 Beograd 714 02:23:14 M40     17 
                  
Vetarani 45-
49                 

                  

Krstić Aca 1965 Car Konstantin, 
Nis 82 01:36:17 M45     1 

Pajić Miroslav 1961 Batajnica 731 01:37:12 M45     2 
Bokarev 
Aleksandar 1964 OAK Beograd 844 01:50:10 M45     3 

Vidović 
Dragan 1961 Beograd 722 01:54:02 M45     4 

Graovac 
Željko 1965 Maraton mira 

Vidovdan 99 729 01:56:22 M45     5 

Bačić 
Branislav 1965 Kikinda 52 01:58:32 M45     6 

Teleki Đerđ 1963 Tron Palić, 
Subotica 68 02:00:14 M45     7 

Tomić 
Aleksandar 1962 Beograd 17 02:14:27 M45     8 

Stipić Josip 1961 Tron Palić 60 DNF M45       
                  
VETERANI 
M-50                 

                  
Janković 
Zoran 1956 Hajduk maraton 

tim, Kula 18 01:26:27 M50     1 

Sekulić 
Živorad 1960 Akademac, 

Bijeljina 709 01:28:20 M50     2 

Piperski 
Zlatko 1959 Jasenica SP, 

Beograd 53 01:29:38 M50     3 

Vero Janoš 1958 Tron Subotica 79 01:29:51 M50     4 



Pavlović 
Svetislav 1956 AK Kruševac 85 01:30:43 M50     5 

Matić 
Momčilo 1956 Beograd 718 01:34:52 M50     6 

Đurković 
Miljurko 1959 Blace 48 01:43:34 M50     7 

Černih Ivan 1960 Veteran, Ban. 
Karlovac 723 01:44:00 M50     8 

Stojanoviđ 
Miloš 1959 Yemun 15 01:49:44 M50     9 

Milanović 
Zarija 1959 Beograd 596 01:52:05 M50     10 

Mićić Srećko 1958 Veteran 87 02:06:31 M50     11 
                  
VETERANI 
M-55                 

                  
Radulović 
Radovan 1952 Ahiles Subotica 58 01:31:39 M55     1 

Ćirić Dragan, 
NS 1951 ARK Tron, Novi 

Sad 91 01:34:48 M55     2 

Jaćimovski 
Dane 1955 Jabuka Pančevo 61 01:36:24 M55     3 

Boroja Drago 1953 100 maraton, 
Futog 727 01:45:53 M55     4 

Ćirić Dragan 1951 Tron Palić, 
Subotica 66 01:47:23 M55     5 

Dimitrić 
Slavko 1955 Veteran Beograd 49 01:56:13 M55     6 

Delibašić 
Tomica 1953 Beograd 864 02:05:47 M55     7 

                  
VETERANI 
M-60                 

                  
Knežević 
Drago 1948 Beograd 593 01:37:07 M60     1 

Vojinović 
Zoran 1950 Crvena Zvezda 734 01:39:21 M60     2 

Dubovečak 
Mirko 1950 Tron Palic, 

Subotica 732 01:40:20 M60     3 

Nikoliš Dušan 1950 Beograd 14 01:50:53 M60     4 



Rašković Mile 1949 Veteran, Novi 
Banovci 81 01:56:22 M60     5 

Pančić 
Mihailo 1948 Tron Subotica 80 02:08:41 M60     6 

Sretenović 
Dragan 1949 Veteran Beograd 55 02:24:36 M60     7 

                  
VETERANI 
M-65                 

                  
Smrk Štefan 1944 Veteran,Vrbas 26 01:46:51 M65     1 
Petrović 
Milorad 1944 Veteran, Jagodina 724 01:49:17 M65     2 

Šentevski 
Metodije 1942 Maratonac 92 02:57:58 M65     3 

                  
VETERANI 
M-75+                 

                  
Jeremić 
Stanoje 1936 Maratonac 63 02:14:25 M75+     1 

Andrić Miloje 1931 Veteran 65 02:47:01 M75+     2 
                  
Žene apsolutni 
poredak               

                  
Barać Danijela 1981 Partizan 1430 01:34:58 SW     1 
Sokol 
Stojanka 1962 Ahiles Subotica 1429 01:43:48 W45     2 

Stolić Sandra  1984 Crvena Zvezda, 
Lazarevac 1425 01:44:06 SW     3 

Farkaš Marija 1960 Tron, Segedin 1428 01:51:20 W50     4 
Kruševac 
Ksenija 1986 maraton klub 

1893, Beograd 1437 01:59:28 SW     5 

Stojanovski 
Tanja 1982 Batajnica 1435 02:01:36 SW     6 

Knežević 
Zdravka 1959 Veteran 1427 02:01:55 W50     7 

Tucaković 
Saša 1969 trcanje rs 1433 02:03:12 W40     8 

Velimirović 
Vera 1966 Veteran 1426 02:08:57 W40     9 



Milivojević 
Ana 1981 Beograd 1436 02:23:35 SW     10 

Jurišin Mira 1949 Hajduk maraton 
tim Kula 1424 02:27:02 W60     11 

                  
Žene kategorije 
veteranki               

                  
Tucaković 
Saša 1969 trcanje rs 1433 02:03:12 W40     1 

Velimirović 
Vera 1966 Veteran 1426 02:08:57 W40     2 

Sokol 
Stojanka 1962 Ahiles Subotica 1429 01:43:48 W45     1 

Farkaš Marija 1960 Tron, Segedin 1428 01:51:20 W50     1 
Knežević 
Zdravka 1959 Veteran 1427 02:01:55 W50     2 

Jurišin Mira 1949 Hajduk maraton 
tim Kula 1424 02:27:02 W60     1 

 

  

 


